Решетки для водоотводящих желобов 203 Д
О
П
О
Л
Н
И
Т
Е
Л
Ь
Н
Ы
Е
П
Р
И
Н
А
Д
Л
Е
Ж
Н
О
С
Т
И
Г
И
Б
К
И
Е
 С
О
Е
Д
И
Н
Е
Н
И
Е
С
И
Ф
О
Н
Ы
С
Л
И
В
Н
Ы
Е
 Т
Р
А
П
Ы
П
О
В
Е
Р
Х
Н
О
С
Т
Н
Ы
Й
Д
Р
Е
Н
А
Ж
П
Р
О
М
Ы
Ш
Л
Е
Н
Н
Ы
Й
Д
Р
Е
Н
А
Ж
В
О
Д
О
О
Т
В
О
Д
Я
Щ
И
Е
Ж
Е
Л
О
Б
А
С
И
Д
Е
Н
Ь
Я
 Д
Л
Я
 У
Н
И
Т
А
З
А
А
Р
М
А
Т
У
Р
А
С
К
Р
Ы
Т
Ы
Е
 С
И
С
Т
Е
М
Ы
И
Н
С
Т
А
Л
Л
Я
Ц
И
И
GL120_-___
GLASS – РЕШЕТКА ДЛЯ ВОДООТВОДЯЩЕГО ЖЕЛОБА
(СТЕКЛО)
Область применения:
 ¡ Для водоотводящих желобов ALCA: APZ6, APZ106, APZ1006, APZ1106
Свойства:
 ¡ Основой является U-профиль из нержавеющей стали, на который клеится
комбинированная массивная плита из закаленного стекла и нержавеющей
стали
 ¡ Материал: закаленное стекло, нержавеющая сталь AISI 304, DIN 1.4301, ČSN
17240
Нормы и стандарты:
ČSN EN 1253
Технические параметры:
Максимальная нагрузка 150 кг
Содержание комплекта:
 ¡ Решетка
 ¡ Крюк для демонтажа
 ¡ Пластиковые поддерживающие шпонки
Логистическая информация:
Количество (упаковка) 1 шт.
Количество (паллета) —
Обозначение продукта:
Артикул EAN Длина решетки (L) Размеры (шт.) Материал Вес (шт.)
GL1200-300 8595580526993 300 мм Ø60×400 мм Белое стекло 0,7335 кг
GL1200-550 8595580507855 550 мм Ø60×800 мм Белое стекло 1,083 кг
GL1200-650 8595580507879 650 мм Ø60×800 мм Белое стекло 1,2345 кг
GL1200-750 8595580507893 750 мм Ø60×800 мм Белое стекло 1,356 кг
GL1200-850 8595580507916 850 мм 1200×Ø60 мм Белое стекло 1,6431 кг
GL1200-950 8595580507930 950 мм 1200×Ø60 мм Белое стекло 1,7766 кг
GL1200-1050 8595580507954 1050 мм 1200×Ø60 мм Белое стекло 1,9291 кг
GL1200-1150 8595580507978 1150 мм 1200×Ø60 мм Белое стекло 2,0276 кг
GL1202-300 8595580527013 300 мм Ø60×400 мм Зеленое стекло 0,7335 кг
GL1202-550 8595580507992 550 мм Ø60×800 мм Зеленое стекло 1,086 кг
GL1202-650 8595580508012 650 мм Ø60×800 мм Зеленое стекло 1,2321 кг
GL1202-750 8595580508036 750 мм Ø60×800 мм Зеленое стекло 1,367 кг
GL1202-850 8595580508050 850 мм 1200×Ø60 мм Зеленое стекло 1,6251 кг
GL1202-950 8595580508074 950 мм 1200×Ø60 мм Зеленое стекло 1,7636 кг
GL1202-1050 8595580508098 1050 мм 1200×Ø60 мм Зеленое стекло 1,9121 кг
GL1202-1150 8595580508111 1150 мм 1200×Ø60 мм Зеленое стекло 2,0256 кг
GL1203-300 8595580527037 300 мм Ø60×400 мм Коричневое стекло 0,7335 кг
GL1203-550 8595580508135 550 мм Ø60×800 мм Коричневое стекло 1,086 кг
GL1203-650 8595580508159 650 мм Ø60×800 мм Коричневое стекло 1,2321 кг
GL1203-750 8595580508227 750 мм Ø60×800 мм Коричневое стекло 1,366 кг
GL1203-850 8595580508272 850 мм 1200×Ø60 мм Коричневое стекло 1,6291 кг
GL1203-950 8595580508302 950 мм 1200×Ø60 мм Коричневое стекло 1,7556 кг
GL1203-1050 8595580508371 1050 мм 1200×Ø60 мм Коричневое стекло 1,9111 кг
GL1203-1150 8595580508395 1150 мм 1200×Ø60 мм Коричневое стекло 2,0221 кг
GL1204-300 8595580527044 300 мм Ø60×400 мм Черное стекло 0,7335 кг
GL1204-550 8595580508456 550 мм Ø60×800 мм Черное стекло 1,086 кг
GL1204-650 8595580508470 650 мм Ø60×800 мм Черное стекло 1,2265 кг
GL1204-750 8595580508500 750 мм Ø60×800 мм Черное стекло 1,3562 кг
GL1204-850 8595580508562 850 мм 1200×Ø60 мм Черное стекло 1,6271 кг
GL1204-950 8595580508586 950 мм 1200×Ø60 мм Черное стекло 1,7606 кг
GL1204-1050 8595580508609 1050 мм 1200×Ø60 мм Черное стекло 1,9031 кг
GL1204-1150 8595580508678 1150 мм 1200×Ø60 мм Черное стекло 2,0256 кг
25Л
Е
Т
ГАРАНТ
И
ИИ